

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Ene-2012**Hasta: **31-Dic-2012**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	100,70	2.294,40	22,78	0,36
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	11,50	515,00	44,78	0,08
SCR CENTOLLO	357,10	5.856,66	16,40	0,91
SLO LANGOSTA	35,90	1.457,40	40,60	0,23
LIO NECORA/ANDARICA	280,60	2.951,76	10,52	0,46
PCB PERCEBE	136,85	3.138,40	22,93	0,49
SCY SANTIAGUÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	9,20	355,00	38,59	0,06
SUBTOTAL CRUSTACEOS	931,85	16.568,62		
URM ORICIO	56,40	290,00	5,14	0,04
SUBTOTAL EQUINODERMOS	56,40	290,00		
CTG ALMEJA FINA	11,70	205,90	17,60	0,03
PEE BIGARO	6,50	45,50	7,00	0,01
SQC CALAMAR	376,20	4.007,53	10,65	0,62
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	273,20	513,74	1,88	0,08
QTV LLÁMPARA	92,80	677,60	7,30	0,11
OCC PULPO	691,20	3.598,26	5,21	0,56
SQI VOLADOR	480,60	1.892,22	3,94	0,29
SUBTOTAL MOLUSCOS	1.932,20	10.940,75		
POL ABADEJO/FERRETE	1.057,50	5.574,66	5,27	0,86
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	143,40	586,63	4,09	0,09
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	933,20	2.349,28	2,52	0,36
SBA ALIGOTE	5.287,40	19.998,54	3,78	3,10
ANE ANCHOA/BOCARTE	313,30	1.055,08	3,37	0,16
BLI ARBITAN/PEZ PALO	11,00	51,15	4,65	0,01
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	241,00	1.093,29	4,54	0,17
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	147,70	2.175,10	14,73	0,34
BOG BOGA	41.252,00	10.643,62	0,26	1,65
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	91,40	294,48	3,22	0,05
PAC BRECA/PICA	2.194,00	11.922,56	5,43	1,85
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	357.706,60	385.331,28	1,08	59,78
MAZ CABALLAS/ESTORNINOS	13.319,10	13.752,53	1,03	2,13
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	377,40	680,67	1,80	0,11
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	111,60	787,51	7,06	0,12
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	558,70	4.816,07	8,62	0,75
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	264,60	1.134,52	4,29	0,18
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	1.690,00	3.597,23	2,13	0,56
MGR CORVINA	37,20	384,61	10,34	0,06
DEC DENTON/SAMA/RONZON	55,20	464,53	8,42	0,07
SBG DORADA	3,80	51,97	13,68	0,01
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	385,80	101,70	0,26	0,02
BIB FANECA/FANECA	4.914,80	14.530,53	2,96	2,25
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	75,90	406,05	5,35	0,06
USI GALLANO	47,20	38,66	0,82	0,01
LEZ GALLOS	19,60	149,58	7,63	0,02

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Ene-2012**Hasta: **31-Dic-2012**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	818,30	2.366,61	2,89	0,37
JAX JURELES	4.051,10	3.240,03	0,80	0,50
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	309,20	4.288,70	13,87	0,67
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	253,30	494,80	1,95	0,08
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	178,30	2.260,02	12,68	0,35
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	66,10	962,87	14,57	0,15
SMA MARRAJO	7,20	36,00	5,00	0,01
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	12,50	32,65	2,61	0,01
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	16.687,95	55.519,48	3,33	8,61
WRF MERO	47,90	1.178,47	24,60	0,18
ARY MIRLOTO/PEÓN	110,00	99,00	0,90	0,02
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	2.874,80	722,27	0,25	0,11
SBS NEGRITA/CHOPETA	513,10	1.926,62	3,75	0,30
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	166,20	585,00	3,52	0,09
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	1.061,60	1.651,35	1,56	0,26
MNZ RAPES/PIXINES	3.793,90	24.954,56	6,58	3,87
ANN RASPALLON	4,20	5,46	1,30	0,00
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	1.899,20	8.204,89	4,32	1,27
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	3,00	54,36	18,12	0,01
TUR RODABALLO/CLAVUDO	140,70	3.145,85	22,36	0,49
SFS SABLE	18,60	78,11	4,20	0,01
MUX SALMONETES	1.130,70	12.183,91	10,78	1,89
JOD SAN MARTIN	443,30	4.252,65	9,59	0,66
PIL SARDINA/PARROCHA	60,80	151,36	2,49	0,02
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	426,30	3.640,06	8,54	0,56
PLE SOLLA	147,20	1.499,17	10,18	0,23
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	28,50	87,55	3,07	0,01
MZZ VARIOS	224,40	1.055,54	4,70	0,16
COU XULIA	19,00	102,00	5,37	0,02
SUBTOTAL PECES	466.736,75	616.751,17		
TOTALES ...	469.657,20	644.550,54		